



Položkový rozpočet

Rozpočet: Město Chrudim		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: ZŠ Husova - WC pro imobilní	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Město Chrudim	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	280 898,00
Počet listů: 9	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Š&T STAVEBNÍ CHRUDIM s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	125 892,00	
	PSV celkem	132 456,00	
	M práce celkem	22 550,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		280 898,00	
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HZS		280 898,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: 	Jméno: 	Jméno:
Datum:	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0% činí:	280 897,66 Kč
DPH	21,0% činí:	58 989,00 Kč
Cena za objekt celkem:		339 887,00 Kč

Stavba:	Město Chrudim	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	ZŠ Husova - WC pro imobilní	Datum tisku: 20. 5. 2019	

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
1 Zemní práce	7 228,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
3 Svislé a kompletní konstrukce	18 048,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,0
61 Upravy povrchů vnitřní	62 475,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,5
63 Podlahy a podlahové konstrukce	2 889,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,7
64 Výplně otvorů	2 409,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,1
94 Lešení a stavební výtahy	2 512,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,1
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	7 510,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
96 Bourání konstrukcí	14 114,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
97 Prorážení otvorů	6 626,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
99 Staveništní přesun hmot	2 080,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
711 Izolace proti vodě	0,00	1 578,00	0,00	0,00	0,00	0,0
720 Zdravotechnická instalace	0,00	20 000,00	0,00	0,00	0,00	0,0
730 Ústřední vytápění	0,00	50 000,00	0,00	0,00	0,00	0,0
766 Konstrukce truhlářské	0,00	4 400,00	0,00	0,00	0,00	0,0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0,00	35 954,00	0,00	0,00	0,00	0,4
776 Podlahy povlakové	0,00	537,00	0,00	0,00	0,00	0,0
784 Malby	0,00	19 987,00	0,00	0,00	0,00	0,0
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	22 550,00	0,00	0,0
Kč	125 892,00	132 456,00	0,00	22 550,00	0,00	9,7

Stavba:	Město Chrudim	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	ZŠ Husova - WC pro imobilní	Datum tisku: 20. 5. 2019	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
1		Zemní práce						
1	139 71-1101.R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 m3		2,8000	1 475,00	4 130,00	0,00000	0,00000
2	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou m3		1,2250	449,00	550,03	0,00000	0,00000
3	5833773362	Štěrkopísek fr.0/8mm t		2,4500	304,00	744,80	0,00000	0,00000
4	174 10-0010.RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou m3		1,5750	125,00	196,88	0,00000	0,00000
5	162 20-1203.R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4 m3		1,2250	148,00	181,30	0,00000	0,00000
6	162 20-1201.R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m m3		1,2250	192,00	235,20	0,00000	0,00000
7	162 70-1109.R14	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3		6,1250	11,00	67,38	0,00000	0,00000
8	162 70-1109.R08	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za každých započatých 1000m m3		6,1250	19,30	118,21	0,00000	0,00000
9	171201201	Uložení sypaniny na skládky m3		1,2250	280,00	343,00	0,00000	0,00000
10	1712011401	Poplatek za uložení na skládku t		2,2050	300,00	661,50	0,00000	0,00000
	1	Zemní práce				7 228,30		0,00000
3		Svislé a kompletní konstrukce						
11	346 24-4351.RT2	Obezdivka koupelnových van tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi m2		3,6400	584,00	2 125,76	0,14350	0,52234
12	342 24-1151.R00	Příčky z cihel příčně děrovaných CDm, tl.115 mm m2		19,1870	486,50	9 334,48	0,17296	3,31858
13	342 94-8112.R00	Ukotvení příček polyuretan.pěnou m		56,5240	92,00	5 200,21	0,00102	0,05765
14	342 94-8112.R00	Ukotvení příček plochými kotvami m		10,6500	92,00	979,80	0,00102	0,01086
15	317 12-1021.RU2	Osazení překladu keram. plochého, světl. do 105 cm včetně dodávky překladu 125 x 11,5 x 7,1 cm kus		2,0000	204,00	408,00	0,02541	0,05082
	3	Svislé a kompletní konstrukce				18 048,25		3,96026
61		Upravy povrchů vnitřní						
16	629991011	Zakrytí vnějších ploch folií m2		11,6800	22,00	256,96	0,00000	0,00000
17	612 42-0016.RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková kus		1,0000	307,50	307,50	0,04806	0,04806
18	611 10-0010.RA0	Omítka stropu vnitřní vápenocementová štuková m2		0,9810	557,00	546,42	(-0,05000) 0,05145	(-0,04905) 0,05047

Stavba:	Město Chrudim	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	ZŠ Husova - WC pro imobilní	Datum tisku: 20. 5. 2019	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
19	612 10-0030.RA0	Omitka stěn vnitřní vápenocementová štuková	m2	1,6000	428,00	684,80	(-0,04600) 0,04788	(-0,07360) 0,07661
20	61932565	Vytažení fabionů, hran a koutů	m	24,2000	180,00	4 356,00	0,00000	0,00000
21	611131225	Podkladní a spojovací vrstva penetrace akrálát-si	m2	18,0160	15,00	270,24	0,00000	0,00000
22	612 45-6121.R00	Potažení stěn štukem tl.do 3mm	m2	18,0160	75,00	1 351,20	0,00621	0,11188
23	6121311121	Podkladní a spoj.vrstvapenetrace akrylát-silikon	m2	1 099,5740	15,00	16 493,61	0,00000	0,00000
24	612 45-6121.R00	Potažení stěn z dílců jemnou vápenocem. maltou	m2	109,5740	75,20	8 239,96	0,00621	0,68045
25	612131101	Podkl.a spoj.vrstva postřík nanášený ručně	m2	38,3740	55,00	2 110,57	0,00000	0,00000
26	612 42-1615.R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	38,3740	169,50	6 504,39	0,03921	1,50464
27	61232111191	Omitka vápenocementová vnitřní příplatek za dalších započatých 5mm	m2	38,3740	18,00	690,73	0,00000	0,00000
28	611 90-1111.R00	Broušení betonových podlah do 2mm	m2	2,0000	152,50	305,00	0,00503	0,01006
29	7761111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	2,0000	10,00	20,00	0,00000	0,00000
30	611 90-1111.R00	Příprava podkladu broušení podlah	m2	9,7300	162,50	1 581,13	0,00503	0,04894
31	771591111	Příprava podkladu penetrování	m2	18,9770	41,30	783,75	0,00000	0,00000
32	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flex.lepidlo	m2	18,9770	274,00	5 199,70	0,00000	0,00000
33	59761408	Dlaždice keramické 30x30cm	m2	2,2000	494,00	1 086,80	0,00000	0,00000
34	59761434	Dlažba keramická slinutá do interiéru pro vysoké mech.namáhání	m2	18,6750	380,00	7 096,50	0,00000	0,00000
35	7711579191	Montáž podlah z dlaždic keramických flex.lepidlo	m2	11,7300	274,00	3 214,02	0,00000	0,00000
36	771591115	Podlahy - dokončovací práce silikonování spár	m	24,2000	35,90	868,78	0,00000	0,00000
37	9987711101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic	t	0,5710	518,00	295,78	0,00000	0,00000
38	9987711181	Přesun hmot pro podlahy příplatek za přesun	t	0,5710	369,00	210,70	0,00000	0,00000
	61	Upravy povrchů vnitřní				62 474,54		(-0,12265) 2,53112
	63	Podlahy a podlahové konstrukce						
39	631 31-2131.R00	Doplnění mazanin betonem do 4 m2, nad tl. 8 cm	m3	1,0740	2 690,00	2 889,06	2,50000	2,68500

Stavba:	Město Chrudim	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt:	ZŠ Husova - WC pro imobilní	Datum tisku: 20. 5. 2019	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	63	Podlahy a podlahové konstrukce				2 889,06		2,68500
	64	Výplně otvorů						
40	642 94-2111.R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	2,0000	582,00	1 164,00	0,01897	0,03794
41	553-30307	Zárubeň ocelová H 95 900x1970x95 L	kus	1,0000	629,55	629,55	0,01130	0,01130
42	553-30305	Zárubeň ocelová H 95 800x1970x95 L	kus	1,0000	615,89	615,89	0,01100	0,01100
	64	Výplně otvorů				2 409,44		0,06024
	94	Lešení a stavební výtahy						
43	941 95-5004.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	18,4000	136,50	2 511,60	0,00592	0,10893
	94	Lešení a stavební výtahy				2 511,60		0,10893
	95	Dokončovací kce na pozem.stav.						
44	9505	Madlo pevné k WC ocel.dl.950mm	ks	1,0000	975,00	975,00	0,00000	0,00000
45	9506	Madlo sklopné k WC ocel.dl.850mm	ks	1,0000	980,00	980,00	0,00000	0,00000
46	9507	Madlo svíslé k umyvadlu ocel.dl.500mm	ks	1,0000	780,00	780,00	0,00000	0,00000
47	9508	AL přechodová lišta dl.800mm	ks	2,0000	420,00	840,00	0,00000	0,00000
48	9509	AL přechodová lišta dl.900mm	ks	1,0000	430,00	430,00	0,00000	0,00000
49	95028	Zrcadlo sklopné na stěnu 600x900mm	ks	1,0000	1 650,00	1 650,00	0,00000	0,00000
50	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	25,2400	73,50	1 855,14	0,00004	0,00101
	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				7 510,14		0,00101
	96	Bourání konstrukcí						
51	970 24-1100.R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	14,7000	142,00	2 087,40	(-0,00046)	(-0,00676)
52	965 20-0012.RA0	Bourání mazanin betonových a asfaltových	m3	0,4900	4 365,00	2 138,85	(-2,20000)	(-1,07800)
53	970 24-1150.R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm	m	14,5000	163,00	2 363,50	(-0,00046)	(-0,00667)
54	965 20-0012.RA0	Bourání mazanin betonových a asfaltových přes 100mm	m3	0,5250	4 365,00	2 291,63	(-2,20000)	(-1,15500)
55	965 20-0012.RA0	Bourání mazanin betonových a asfaltových příplatek za svařovanou síť	m3	0,5250	22,00	11,55	(-2,20000)	(-1,15500)

Stavba:	Město Chrudim	Základní rozpočet	List č. 6
Objekt:	ZŠ Husova - WC pro imobilní	Datum tisku: 20. 5. 2019	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
56	962 10-0014.RA0	Bourání zdiva ze skleněných tvárnic	m3	2,0520	1 571,00	3 223,69	(-1,17500) 0,00110	(-2,41110) 0,00226
57	962 20-0011.RA0	Bourání příček z cihel pálených	m2	8,9050	202,00	1 798,81	(-0,13100) 0,00067	(-1,16655) 0,00597
58	978 50-0010.RA0	Odsekání vnitřních obkladů	m2	1,5000	132,50	198,75	(-0,06800) 0,00000	(-0,10200) 0,00000
	96	Bourání konstrukcí				14 114,18		(-7,08109) 0,00822
97 Prorážení otvorů								
59	971 04-2461.R00	Vybourání otvorů zdi betonové tl.do 700mm	kus	1,0000	1 389,00	1 389,00	(-0,33000) 0,00133	(-0,33000) 0,00133
60	978 01-1191.R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stěn do 100%	m2	1,0000	71,50	71,50	(-0,05000) 0,00000	(-0,05000) 0,00000
61	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava vybouraných hmot pro budovy výšky 6m	t	5,3810	203,50	1 095,03	0,00000	0,00000
62	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,3810	252,00	1 356,01	0,00000	0,00000
63	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	75,3340	14,60	1 099,88	0,00000	0,00000
64	997031847	Poplatek za uložení odpadu na skládce	t	5,3810	300,00	1 614,30	0,00000	0,00000
	97	Prorážení otvorů				6 625,72		(-0,38000) 0,00133
99 Staveništní přesun hmot								
65	998 01-1001.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	9,1160	218,00	1 987,29	0,00000	0,00000
66	998 01-1015.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě v objektech výšky do 6m	t	0,0090	9 890,00	89,01	0,00000	0,00000
67	998711181	Přesun hmot pro izolace - příplatek za přesun	t	0,0090	441,00	3,97	0,00000	0,00000
	99	Staveništní přesun hmot				2 080,27		0,00000
711 Izolace proti vodě								
68	711113181	Zařízení okrajů izolace pro napojení nové izolace	m	14,5000	22,00	319,00	0,00000	0,00000
69	715 10-0812.R00	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti	m2	3,5000	11,00	38,50	(-0,00100) 0,00012	(-0,00350) 0,00042
70	711 13-1101.RT1	Provedení izolace - penetrační nátěr	m2	4,9000	8,58	42,04	0,00000	0,00000
71	111655524	Lak penetrační asfaltový	t	0,0010	125 000,00	125,00	0,00000	0,00000
72	711 14-1559.R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	4,9000	74,80	366,52	0,00041	0,00201

Stavba:	Město Chrudim	Základní rozpočet	List č. 7
Objekt:	ZŠ Husova - WC pro imobilní	Datum tisku: 20. 5. 2019	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
73	62856000	Pás asfaltový s vložkou z hliníkové folie	m2	5,6350	96,70	544,90	0,00000	0,00000
74	711199095	Příplatek k cenám provedené izolace natěradly za studena	m2	4,9000	2,15	10,54	0,00000	0,00000
75	7111199097	Příplatek k cenám provedení izolace za plochu do 10m2 přitavením	m2	4,9000	26,80	131,32	0,00000	0,00000
	711	Izolace proti vodě				1 577,82		(-0,00350) 0,00243
	720	Zdravotechnická instalace						
76	720	ZTI - D+M	kpl	1,0000	20 000,00	20 000,00	0,00000	0,00000
	720	Zdravotechnická instalace				20 000,00		0,00000
	730	Ústřední vytápění						
77	730	ÚT	kpl	1,0000	50 000,00	50 000,00	0,00000	0,00000
	730	Ústřední vytápění				50 000,00		0,00000
	766	Konstrukce truhlářské						
78	766T1	Dveře vnitřní 90/197 l vč.kování a zámku	ks	1,0000	2 200,00	2 200,00	0,00000	0,00000
79	766T2	Dveře vnitřní 80/197 vč.kování a zámku	ks	1,0000	2 200,00	2 200,00	0,00000	0,00000
	766	Konstrukce truhlářské				4 400,00		0,00000
	771	Podlahy z dlaždic a obklady						
80	776 40-1800.R00	Demontáž soklíků z dlaždic keramických	m	7,9300	22,40	177,63	0,00000	0,00000
81	762 52-1811.R00	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	7,5840	77,40	587,00	(-0,01600)	(-0,12134)
82	772 40-0010.RAI	Montáž soklů z dlaždic keramických flex.lepidlo	m	24,2000	78,20	1 892,44	0,01561	0,37776
83	597614160	Sokl dlažba keramická slinutá do interiéru	ks	28,8940	52,00	1 502,49	0,00000	0,00000
84	597614170	Sokl s položlábkem-dlažba keramická slinutá	ks	81,6000	88,00	7 180,80	0,00000	0,00000
85	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické příplatek za přesun	t	0,6040	369,00	222,88	0,00000	0,00000
86	781494111	Obklad dokončovací práce-rohové profily	m	2,6000	22,00	57,20	0,00000	0,00000
87	781494511	Obklad dokončující práce-rohové lišty	m	8,0000	22,00	176,00	0,00000	0,00000

Stavba:	Město Chrudim	Základní rozpočet	List č. 8
Objekt:	ZŠ Husova - WC pro imobilní	Datum tisku: 20. 5. 2019	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
88	781495111	Příprava obkladu před provedením - penetrace m2		31,1710	41,30	1 287,36	0,00000	0,00000
89	781474112	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických flex.lepidlo m2		31,1710	291,00	9 070,76	0,00000	0,00000
90	597610260	Obklad keramický hladký m2		34,2880	347,00	11 897,94	0,00000	0,00000
91	781495115	Obklad - dokončující práce silikonování spár m2		18,6000	38,00	706,80	0,00000	0,00000
92	998781101	Přesu hmot pro obklady keramické v objektech do výšky 6m t		0,6040	518,00	312,87	0,00000	0,00000
93	775 59-2000.R00	Broušení stávajících bet.podlah do 3mm m2		5,5840	158,00	882,27	0,00001	0,00006
	771	Podlahy z dlaždic a obklady				35 954,44		(-0,12134) 0,37782
	776	Podlahy povlakové						
94	776 51-0010.RA0	Demontáž povlakových podlahovin lepených m2		11,8800	45,20	536,98	(-0,00100) 0,00000	(-0,01188) 0,00000
	776	Podlahy povlakové				536,98		(-0,01188) 0,00000
	784	Malby						
95	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3m m2		37,8000	26,50	1 001,70	0,00000	0,00000
96	784121003	Oškrábání malby v místnostech výšky přes 3,8 do 5,00m m2		80,0290	28,30	2 264,82	0,00000	0,00000
97	784131101	Odstranění linkrustace v místnostech výšky do 3,8m m2		5,7240	168,00	961,63	0,00000	0,00000
98	784171001	Olepování vnitřních ploch folií v místnostech výšky do 3,8m m2		30,0000	8,23	246,90	0,00000	0,00000
99	581248400	Páska maliřská z PVC m		31,5000	1,50	47,25	0,00000	0,00000
100	784111003	Oprášení podkladu v místnostech přes 3,5 do 5m m2		135,2400	4,65	628,87	0,00000	0,00000
101	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,8m m2		135,2400	20,90	2 826,52	0,00000	0,00000
102	784211111	Malby z maliřských směsí otěruvzdorných bílá 2x m2		135,2400	57,20	7 735,73	0,00000	0,00000
103	784211111	Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým v místnostech výšky do 3,8m m2		9,4130	454,00	4 273,50	0,00000	0,00000
	784	Malby				19 986,92		0,00000

Stavba:	Město Chrudim	Základní rozpočet	List č. 9
Objekt:	ZŠ Husova - WC pro imobilní	Datum tisku: 20. 5. 2019	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	M21	Elektromontáže						
104	740	EL kpl		1,0000	22 550,00	22 550,00	0,00000	0,00000
	M21	Elektromontáže				22 550,00		0,00000